
121/71229051/2018/SLUŽBY 

ESS 1419/2018 

 
                                                          Dohoda o narovnání 

 
Účastník č. 1: Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 

 V bažantnici 2440, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

          IČ: 71229051  

   zastoupen:   Ing. Iveta Blažková,   Email:  reditel@vyssihradek.cz  
 (dále jen „účastník č. 1“)                                                                                                                                                                       
a 
 
Účastník č. 2: MAVO s.r.o.   

 Vonoklasy, Černošická 20, PSČ 252 28  

 IČ: 62579461 

zastoupen:  Mgr. Václavem Maškem  
  (dále jen „účatník č. 2“) 
 
Smluvní strany spolu uzavírají v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o narovnání : 

 
 I. 

            Podle názoru zástupce kraje není Smlouva o realizaci vzdělávací aktivity 26/71229051/2018/SLUŽBY 
řádně uveřejněna v Registru smluv, a proto  je plnění ze strany účastníka č. 1 účastníku č. 2  plněním bez 
právního důvodu a stalo se bezdůvodným obohacením na straně účastníka č. 2. 

  
číslo ú 1 číslo ú 2 vystavena období Částka v Kč   DPH Částka v Kč Částka  

faktury faktury ke dni 2018 bez DPH  bez DPH 

152 1801431   5.  6. 2018 4-5 50220,00 0 50220,00 

271 1801841 19. 10.2018 10 12100,00 0 12100,00 

celkem    62320,00 0 62320,00 

              

                II.  
 Na místo dalších sporů se účastníci v  bodě II. této dohody dohodli na vypořádání plnění, které bylo 

poskytnuto za služby provedené účastníkem č. 2 v období od dubna 2018 do října 2018 a na úhradě faktur, 
která byla dle bodu I. uhrazena účastníkem č. 1 za služby účastníku č. 2. 

 
                                                                                   III. 
Touto dohodou jsou vypořádány veškeré nároky mezi účastníkem č. 1 a č. 2 za rok 2018 a další období 
bude řešeno nově uzavřenou smlouvou,  která bude řádně zveřejněna v Registru smluv. 
 
                                                                                   IV. 

Pokud kterékoli ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 

platnost, účinnost či vykonatelnost ostatních ustanovení dohody tím není dotčena a smluvní strany se 

zároveň zavazují toto neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradit ustanovením platným a 

vykonatelným, které bude svým účelem a smyslem co nejbližší ustanovení, které má být nahrazeno a bude 

respektovat vůli smluvních stran vyjádřenou v dohodě. 

Oba účastníci této dohody prohlašují, že si písemné vyhotovení této dohody přečetli a obsah této dohody že 

odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. Zároveň prohlašují, že dohoda  nebyla uzavřena v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Brandýse nad Labem dne  13. listopadu  2018.     

 

 

…………………………………………..   ……………….………………………..               

účastník č. 1                           účastník č. 2 



121/71229051/2018/SLUŽBY 

ESS 1419/2018 

 

 


